
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/311/2021 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378), art. 4 ust. 1- 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2361 i z 2019 r. poz. 2020.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Chełm Nr XXVI/232/2020 z dnia 27 listopada 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2020 r. poz. 6391) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Naprawy pojazdów samochodowych dozwolone są poza warsztatami samochodowymi, gdy nie są 
one uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości, a powstające odpady są gromadzone w sposób 
umożliwiający ich usunięcie zgodnie z przepisami.”; 

2) w § 11 skreśla się ust. 2; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do sprawowania nadzoru nad 
zwierzętami, aby: 

1) nie stwarzały i nie stanowiły zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi i zwierząt; 

2) nie stanowiły uciążliwości dla osób trzecich; 

3) nie zanieczyszczały terenów przeznaczonych do wspólnego użytku – chodników, trawników, 
skwerów, placów zabaw, piaskownic, boisk i plaż.”; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Właściciele lub opiekunowie zwierząt domowych zobowiązani są do: 

1) prowadzenia psa na smyczy w miejscu publicznym; za wyjątkiem sytuacji, w których pies ze względu 
na rasę, uwarunkowania behawioralne, wiek, stan zdrowia i cechy anatomiczne nie może być w taki 
sposób wyprowadzany a psa rasy uznawanej za agresywną lub mieszańców tej rasy, na smyczy i z 
założonym kagańcem; 

2) niezwłocznego usuwania spowodowanych przez nie zanieczyszczeń z terenów przeznaczonych do 
wspólnego użytku– chodników, trawników, skwerów, placów zabaw, piaskownic, boisk i plaż.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 2122



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2122


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-07T11:27:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




